
第８９回選抜高等学校野球大会出場後援依頼趣意書 

謹啓 

 立春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から本

校教育の推進に絶大なるご支援とご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび帝京第五高校野球部の第８９回選抜高等学校野球大会出場が決定いたし

ました。これもひとえに、皆様方のご支援、お力添えの賜物と深く感謝いたしております。

選手諸君には、あこがれの甲子園球場で日頃の練習の成果を十二分に発揮し、四国・愛媛

の代表校としてその名に恥じないよう、一戦必勝の気概で試合に臨むことを念ずる次第で

す。また、４８年ぶりの甲子園出場を、学校関係者、卒業生、保護者、地元の皆様と共に

喜び、できる限りの支援を行いたいと思う所存です。 

つきましては、甲子園出場にあたり選手の派遣・滞在をはじめ多額の費用が必要となり

ます。昨今の厳しい経済状況の中誠に恐縮に存じますが、野球部の甲子園出場に際し、皆

様方の格別のご芳志を懇願する次第でございます。なにとぞ、この趣旨ご賢察の上、皆様

方の温かいご援助を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

平成２９年２月吉日 

関係各位 

   帝京第五高等学校野球部甲子園出場後援会 

会 長 大野 伸一（帝京第五高等学校後援会会長） 

顧 問 永井 水澄 

顧 問 村上  聖 

顧 問 吉見 正廣 

顧 問 亀岡 佳章 

顧 問 堀  高綱 

副会長 野村 昭彦（帝京第五高等学校同窓会会長） 

副会長 野村 尚茂（帝京第五高等学校後援会副会長） 

副会長 佐々木省三（帝京第五高等学校野球部保護者会会長） 

 

●寄付金のお振り込みについて 

【個人の方】 

 郵便振替にてお受付いたします。 

 寄付金詐欺防止のため、専用の郵便振替用紙を送付させていただきます。 

 ご希望の方は ０８９３－２５－０５１１ 帝京第五高校 事務局 増田までご連絡く

ださい。 

 なお、下記が受付口座になっております。 

この口座以外の指定があった場合は詐欺ですので、ご注意下さい。 

  ０１６４０－２－４２６４２ 帝京第五高等学校野球部甲子園出場後援会 

 

【企 業 様】 

 次の口座で受け付けております。 

 寄付金詐欺防止のため、専用の振込用紙を送付しますので、 

 ご希望の企業様は ０８９３－２５－０５１１ 帝京第五高校 事務局 増田までご連

絡ください。 

 なお、下記が受付口座になっております。 

この口座以外の指定があった場合は詐欺ですので、ご注意下さい。 

  愛媛銀行 大洲支店 普通 ４１８５５３１   

        帝京第五高等学校野球部甲子園出場後援会 

  伊予銀行 大洲支店 普通 １８９１３６８ 

        帝京第五高等学校野球部甲子園出場後援会 

   

※今回の甲子園出場に際し、本校の名称を使い悪質な類似募金の発生が懸念されますので、

くれぐれもご注意下さい。ご不審の点がありましたら事前に事務局までご一報下さい。 


